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OGŁASZAJĄ KONKURS

Konkurs  adresowany  jest  do  uczniów klas V i VI  szkół  podstawowych, gimnazjów i szkół średnich. 
Plakaty  należy podpisać na odwrocie  / imię i nazwisko, klasa, wiek,  nazwa szkoły,  nazwisko nauczyciela-
opiekuna /. Do folderu należy przyczepić na ostatniej stronie, spinaczem biurowym, kartkę z wyżej wymienio-
nymi danymi. W konkursie mogą wziąć udział jedynie prace indywidualne, prace zbiorowe nie będą brane 
pod uwagę.
Prace należy składać w terminie do dnia 30 kwietnia  2009 roku w  siedzibie Miejskiej i Gminnej  Biblioteki 
Publicznej  w  Nowej Sarzynie, ul. Azalii Pontyjskiej 2a, badź w siedzibie redakcji “Azalii” - Urząd MiG,

indywidualnie, lub zbiorowo za  pośrednictwem wychowawców klas lub nauczycieli. pokój 29 (III piętro)-  

CEL KONKURSU

Celem konkursu jest rozpropagowanie  herbu, pieczęci, flagi i banneru miasta i gminy, zatwierdzonych 
uchwałą Rady Miejskiej w dniu 30 grudnia 2008 roku  oraz kontynuacja programu edukacji regionalnej,
prowadzonego przez MiGBP.

ZADANIE KONKURSOWE

Zadanie konkursowe, to wykonanie folderu lub plakatu reklamującego własną miejscowość lub miasto 
i gminę,np.najciekawsze zakątki z gminie, obiekty, zabytki, pomniki przyrody itp. Warunkiem jest  samo-
dzielne opracowanie tekstu oraz grafiki.  Każda praca musi zawierać wierunek herbu miasta i gminy. 
Może zawierać również symbole samorządowe 
 

Z WYKORZYSTANIEM HERBU I SYMBOLI SAMORZĄDOWYCH

TECHNIKA WYKONANIA PRAC

Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną.  Można  połączyć fragmenty  wykonane przy 
pomocy komputera z elementami wykonanymi własnoręcznie, bądź też wykonać w całości na komputerze.
Maksymalny format  plakatu- A-3, maksymalny format folderu - A-4.

WARUNKI UCZESTNICTWA I TERMIN SKŁADANIA PRAC

KRYTERIA OCENY I  NAGRODY

Prace oceniane będą  przez  komisję  konkursową, wg  następujących kategorii wiekowych : 
-  Uczniowie szkół podstawowych 
-  Uczniowie  gimnazjum
-  Uczniowie szkół średnich
Główne kryteria oceny  prac: zawartośc treściowa, atrakcyjność formy, walory artystyczne i samodzielność  
wykonania. Dla autorów najciekawszych prac przewidziane są nagrody -o terminie i miejscu ich wręczenia,
organizatorzy powiadomią Dyrekcje  poszczególnych szkół. 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do wystawiania prac w miejscach publicznych.  

 SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO UDZIAŁU W  KONKURSIE
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